Susz dnia 24.05.2022.r.

Zamawiajacy:

Gmina Susz

Reprezentowana przez Burmistrza Susza
Ul. J6zefa Wybickiego 6

14-240 Susz

Odpowiedzi na zapytania wykonawcdow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Piotrkowo” w ramach dofinansowania z
Rzadowego Funduszu Polski tad - Program Inwestycji Strategicznych — II postepowanie

Numer BZP: 2021/BZP 000151315/01
Znak sprawy: ZP.271.7.2022

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1.
Jakg kwote zamierza przeznaczyc na przedmiotowe zadanie?
Informacja ta jest niezbedna dla ograniczenia zaangazowania wykonawcy, ktorego oferta przekroczy
budzet Zamawiajgcego.
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na wykonanie zadania kwote w wysokosci brutto: 640.750,00 zi.

Pytanie nr 2.

Czy w przypadku wykonania cafosci przedmiotu zamdwienia w br. moZliwe jest rozliczenie catego
wynagrodzenia w rowniez w br.?

Jesli nie jest to mozliwe to prosze o podanie terminu pfatnosci w 2023 r.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Brak mozliwosci catkowitego rozliczenie w biezagcym roku.

Ptatnosci dokonywane bedg wg zapiséw w umowie paragraf 6 ,warunki ptatnosci”.

Pytanie nr 3.

Prosze o zwiekszenie wartosdi transz % fakturowania czesciowego do 80%.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Ptatnosci dokonywane bedg wg zapisow w umowie paragraf 6 ,warunki ptatnosci”.

Pytanie nr 4.

Projekt podaje opis nawierzchni PU:

5.2. Parametry nawierzchni poliuretanowej:

Nawierzchnia poliuretanowa bez spoinowa, nieprefabrykowana, przeznaczona do
wykonania na terenie budowy. Grubos¢ warstwy 13 mm (10 3 mm) na podbudowie
elastycznej

Ww. opis zawiera bfedny opis grubosci wierzchniej warstwy.

Informujemy, Ze natrysk o grubosci > 2 mm jest niezgodny z przyjetym jedynym wzorcem
technologicznym nawierzchni PU typu NATRYSK bez wzgledu na producenta.

Informujemy, Ze jedyny model nawierzchni PU typu NATRYSK (bez wzgledu na producenta) przewiduje
zawsze, ze wierzchnia warstwa (natrysk) ma zawsze ok. 2 mm — tak jest przyjete na catym swiecie.
Informujemy, Ze gorna warstwa nie moze miec¢ wiekszej grubosci niz ok. 2 mm poniewaz sktada
sie mieszaniny systemu PU i granulatu EPDM fr. 0.5-1.5 mm i wg przyjetej technologii do jej wykonania



zuZywa sie materiat w ilosci max do 2 kg/m2 (dwukrotny natrysk), co daje ok. 2 mm grubosci warstwy.
Wykonanie natrysku o wiekszej grubosci niz ok. 2 mm spowoduje zalanie dolnej warstwy, czego
nastepstwem bedzie zanik przepuszczalnosci dla wody, ktory stanowi podstawowag funkcje tej
nawierzchni, Nie ma technologicznych moZliwosci zwiekszania grubosci warstwy natrysku przy
zachowaniu przepuszczalnosci dla wodly.

Zamawiajgcy wymagajagc od wykonawcy wykonanie natrysku o grubosci >2 mm zmusza go do
wykonania robot niezgodnie z technologia.

Zwiekszenie grubosci warstwy natrysku >2 mm moze powodowac iluzoryczne wrazenie podniesienia
trwatosci nawierzchni lecz w przypadku tego rodzaju nawierzchni nie jest to moziliwe bez negatywnych
konsekwencji dla przepuszczalnosci dla wodly.

W ostatnim czasie w Polsce pojawiaja sie projekty z niewtasciwg gruboscig warstwy natrysku >2 mm
— dowodzi to jedynie braku odpowiedniego przygotowania 0sob odpowiedzialnych za projekty
nawierzchni PU typu NATRYSK.

Ponizej podajemy prawidfowy uktad warstw nawierzchni sportowej PU typu NATRYSK:

- dolna mieszanina granulatu SBR i lepiszcza pu o gr. ok. 11 mm ukfadana specjalistyczng uktadarka
do mas PU.

- gorna mieszanina systemu pu i granulatu EPDM o gr. ok. 2 mm uktadana specjalistyczna natryskarka
do mas PU.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o niezbedna stosowng korekte grubosci wierzchniej warstwy
nawierzchni PU na zgodng z technologia tj. ok. 2 mm z uzupetnieniem, ze warstwa natrysku ma miec
ok. 2 kg mieszanki na 1 n¥.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nawierzchnie boiska nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Dopuszczalna grubo$¢ warstwy natrysku 2+3 mm.

Pytanie nr 5.
SSTWIORBT podaje opis nawierzchni PU (str. 55):
e warstwa granulatu i sScier gumowy 2ze 2zwirem kwarcowym i lepiszczem

poliuretanowym gr. 3.5 cm
¢ warstwa EPDM
Ww. opis ,warstwa EPDM” wskazuje na nawierzchnie PU typu EPDM jednowarstwowa, co jest sprzeczne
Z opisem projektu.
Prosze o stosowna korekte zapisu SSTWIORBT.
Odpowiedz na pytanie nr 5:
W zafgczeniu SST 10.01.01/2014 (str. 55-57) z poprawionym zapisem dotyczgcym nawierzchni boiska.

Pytanie nr 6.

Projekt przyjmuje na boisko wielofunkcyjne nawierzchnie PU typu NATRYSK a to niefortunny wybor.
Rekomendujemy wybor nawierzchni PU typu EPDM 2S dwuwarstwowa o gr. ok. 16 mm (SBR+PU gr.
ok. 8 mm + EPDM+PU o gr. ok. 8 mm), ktdra jest znacznie trwalsza od nawierzchni PU typu NATRYSK.
Struktura wierzchniej warstwy nawierzchni PU typu NATRYSK jest bardziej chropowata niz typu EPDM
2S.

Czy Zamawiajgcy zmienia typ nawierzchni PU na typu EPDM 2S dwuwarstwowa o gr. ok. 16 mm
(SBR+PU gr. ok. 8 mm + EPDM+PU o gr. ok. 8 mm) o parametrach zgodnych z aktualna norma PN-EN
14877:2014-02?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Nawierzchnie boiska nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Dopuszczalna grubos$¢ warstwy natrysku 2+3 mm.

Pytanie nr 7.

W zwigzku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU
granulatow z recyklingu barwionych powierzchniowo, prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga
wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologia przy uzyciu granulatu
EPDM z pierwotnej produkdji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatow z recyklingu
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Dopuszcza sie zastosowanie granulatow z produkcji pierwotnej jaki z recyklingu pod warunkiem, ze
spetnia wymagania i posiada deklaracje wtasciwosci uzytkowych oraz dokumenty potwierdzajgce
dopuszczenie do stosowania na obiektach sportowych.



Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajacy dopuszcza granulat EPDM w RAL 6011 zamiast 6032?
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zamiany koloru.

Pytanie nr 9

Czy w ramach strefy zamawianych robot wystepuja jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?

Jesli wystepuja to wnosimy o udostepnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapa.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Projekt zostat wykonany na mapie do celdw projektowych i przedstawia wszystkie zainwentaryzowane
geodezyjnie urzadzenia i sieci zgodnie ze stanem na dzien jej wykonania. Na terenie planowanej
inwestycji od momentu przekazania projektu budowlanego nie byty realizowane Zzadne roboty
budowlane.

Pytanie nr 10

Prosze o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy udostepnit catg rzetelnie przygotowang dokumentacje
techniczng niezbedna do wykonania przedmiotu zamowienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna
o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, zas brak jakichkolwiek
dokumentow istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie obciaZza Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy udostepnit cata dokumentacje projektowg sktadajgcg sie z projektu budowlanego ,
przedmiaru robot i SSTWIOR sporzgdzong przez Projektanta dla zadania pn.: Budowa wielofunkcyjnego
boiska sportowego wraz z infrastrukturg towarzyszacg w miejscowosci Piotrkowo na dz. nr 9/4 i 161 —
obreb 0029 Piotrkowo, gm. Susz, ktéra zostat sporzadzona zgodnie z obowigzujgcymi przepisami,
normami i zasadami wiedzy technicznej. Zamawiajgcy oswiadcza réwniez, ze dokumentacja jest
kompletna z punktu widzenia celu, ktéremu ma stuzy¢.

Pytanie nr 11.

Prosze o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania zamowienia, ktore zachowujg
waznosc¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacyi, a skutki ewentualnych brakow w tym
zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Projekt zawiera wszystkie niezbedne uzgodnienia, opinie i decyzje, ktore sg wazne w okresie waznosci
projektu budowlanego objetego zgtoszeniem Staroscie Powiatu Itawskiego.

Pytanie nr 12.

Prosze o potwierdzenie, Ze zakres robot jest zgodny z przedmiarem robot.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zakres robodt jaki nalezy wykona¢ obejmuje projekt budowlany, przedmiar robot i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robot tgcznie jako kompletna dokumentacja.

Pytanie nr 13:

SWZ podaje wymagania w zakresie zdolnosci zawodowej dotyczacej kierownikow robdt dotyczace
specjalnosci uprawnien z klauzula ,,bez ograniczeri”.

Zwracamy uwage, zZe najczesciej na tego typu budowy inwestorzy wymagaja kierownikow budowy i
robot z uprawnieniami w specjalnosciach lub im odpowiadajacymi wg wczesniej obowigzujacych
przepisow bez klauzuli ,bez ograniczeri”,

W zwigzku z powyZszym wnosimy o dopuszczenie kierownika budowy i robot posiadajacego uprawnienia
w specjalnosciach lub odpowiadajgce im wg wczesniej obowigzujgcych przepisow bez klauzuli ,,bez
ograniczer”.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisy dot. wymaganych uprawnien przez
kierownika.



Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert.

Nowe terminy sg nastepujace:
1. Termin skiadania ofert — 30.05.2022 r. do godz. 09:00
2. Termin otwarcia ofert — 30.05.2022 r. o godz. 09:30

Pozostate zapisy tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia oraz ogtoszenia
0 zamdwieniu pozostajg bez zmian.

Zmieniona tres¢ specyfikacji warunkéw zamowienia oraz ogtoszenie
0 zmianie ogtoszenia o zamowieniu udostepnione zostaty na stronie internetowej prowadzonego
postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/susz

Powyzsze zmiany tresci SWZ s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow i stanowig jego
integralng czesc.

ZATWIERDZIt:

Burmistrz Susza

/-] Krzysztof Pietrzykowski


https://platformazakupowa.pl/pn/susz

